
På kursuscenter.byggecentrum.dk finder du alle vores 

lokaleoversigter, stoleopstillinger, menukort, priser og 

meget mere.

På hjemmesiden kan du tilmelde dig vores månedlige 

nyhedsbrev, så du er sikker på at få de gode tilbud, 

konkurrencer, opskrifter og meget mere. 

Byggecentrum Kursuscenter
Hindsgavl Allé 2
5500  Middelfart
Telefon 	70 12 39 00
Fax	 70 12 38 00
kursuscenter@byggecentrum.dk
kursuscenter.byggecentrum.dk
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Du finder  
os nemt midt 
i Kursus-
Danmark

Når kursusdagen slutter … 

Vi har masser af muligheder for aktivitet i fritiden. Skoven 

og stranden kalder, og kondistierne ligger lige uden for  

døren. Lån en cykel, spil petanque, dart eller bordfodbold. 

Hos os plejer pauser, pusterum og aftener ikke at være  

kedelige. 

gratis inspiration til boligen

Snyd ikke dig selv for en tur gennem Danmarks største per-

manente byggeudstilling, hvor du kan finde inspiration til 

dine private boligprojekter og få gratis brochuremateriale 

med hjem. Se mere på udstilling.byggecentrum.dk

dyrehave

Middelfart Kommune etablerer Naturparken Hindsgavl 

Dyrehave, som bliver vores nærmeste nabo. Se mere på 

middelfart.dk/naturparken
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Mød os 
... lige midt 
i Danmark

Vi ligger lige i smørhullet 
ved Lillebæltsbroerne, der 
forbinder Fyn og Jylland – 
helt tæt på den gamle bro 
og få minutters kørsel fra 
den nye.

Moderne mødefolk vil ha’ det hele: Liv, bevægelse, natur, 

flow, teknik der virker, spændende og sund mad, hyggelige 

værelser og rum til både koncentration og rekreation, ud-

vikling og underholdning.

Vi har været her siden 1968, så vi ved, hvad der skal til for 

at levere perfekte kursusoplevelser.

Mød os lige midt i Kursus Danmark – centralt for alle egne 

og regioner. Vi er omgivet af den skønneste natur med 

kondistier lige uden for døren og kort afstand til vandet. 

Hver dag i forandring 

To dage ligner aldrig hinanden her – og alle vores gæster  

er forskellige med individuelle behov og ønsker. Det kræver 

omstilling og fleksibilitet at opfylde alle individuelle  

behov – og altid helst på en måde, så vi overstiger dine 

forventninger. Det er alle disse udfordringer, der gennem 

mere end 40 år stadig holder os unge. 

Forplejningen er dagens højdepunkt 

I vores lyse og dejlige restaurant kan du nyde årstidernes 

skiften gennem store panoramavinduer, mens du lader  

dig forkæle på den sunde måde. Vores dygtige og kreative 

køkken-team har fokus på bæredygtige råvarer af høj  

kvalitet – afstemt efter årstiden. 

Café-stemning til de små pauser

I Caféen får du en snert af storbyens café-liv. Omdrejnings-

punktet er kaffe-øen og te-hjørnet med valgmuligheder, 

der tilgodeser alle smagspreferencer. Efter ’fyraften’ bliver 

caféen til øl- og vinbar, hvor du kan hænge ud sammen 

med kollegaerne. 

Overlad det tekniske til os     

Du kan få møde- og kursuslokaler i alle størrelser og til  

ethvert behov. Her findes naturligvis alt det AV-udstyr, du 

skal bruge, og du har gratis trådløst net overalt.  Vores  

professionelle personale får ting til at ske og teknik til at 

køre, så du hele tiden kan bevare fokus på dit kursus el-

ler din event – også når der opstår nye behov undervejs. 

Her kan du nyde privatlivets fred 

Efter en hektisk kursusdag i et dynamisk miljø kan det  

være rart at trække sig tilbage fra dagens strabadser. Du 

slappe af i et af vores 70 lyse og moderne værelser, hvor 

du gratis kan benytte det trådløse net, se TV eller bare 

slappe af. 

Café ’Den gode kop’ er det rekreative område, der udgør 
samlingspunktet i hele vores hus. Her kan nydes kaffe og 
te af alverdens sorter – og her er der udgang til terrassen, 
der er indrettet for vores gæster, der gerne vil ryge.        

Restaurant ’Den gode smag’ – her skifter 
menuerne i takt med årstiderne lige uden 
for vinduerne. Vi skaber altid hygge i hver-
dagen, og tjenerstaben står på spring.

Kursusfrisk !


